Sesenta (60) Comprimidos/capsula/tableta. 

d) Unidades por tratamiento: Sesenta (60) unidades. 

e) Prospecto por envase secundario: Un (1) prospecto. 

f) Unidades por envase secundario: Sesenta (60) unidades. 

g) Cantidad de envases secundarios: Mil cuatrocientos noventa (1.490) envases. 

h) Cantidad de unidades primarias a adquirir: Ochenta y nueve mil cuatrocientas 

(89.400) unidades. 

Renglón N° 2: 

a) Medicamento: Ciclosporina.  

b) Forma farmacéutica y concentración: Comprimidos/capsula/tableta 25 mg. 

c) Presentación: Cincuenta (50) Comprimidos/capsula/tableta. 

d) Unidades por tratamiento: Cincuenta (50) unidades. 

e) Prospecto por envase secundario: Un (1) prospecto. 

f) Unidades por envase secundario: Cincuenta (50) unidades. 

g) Cantidad de envases secundarios: Mil doscientas (1.200) envases. 

h) Cantidad de unidades primarias a adquirir: Sesenta mil (60.000) unidades. 

Renglón N° 3: 

a) Medicamento: Ciclosporina.  

b) Forma farmacéutica y concentración: Comprimidos/capsula/tableta 50 mg. 

c) Presentación: Cincuenta (50) Comprimidos/capsula/tableta. 

d) Unidades por tratamiento: Cincuenta (50) unidades. 

e) Prospecto por envase secundario: Un (1) prospecto. 

f) Unidades por envase secundario: Cincuenta (50) unidades. 

g) Cantidad de envases secundarios: Dos mil cuatrocientos cuarenta y ocho 

(2.448) envases. 

h) Cantidad de unidades primarias a adquirir: Ciento veintidós mil cuatrocientas 

(122.400) unidades. 

Renglón N° 4: 

a) Medicamento: Ciclosporina.  

b) Forma farmacéutica y concentración: Comprimidos/capsula/tableta 100 mg. 

c) Presentación: Cincuenta (50) Comprimidos/capsula/tableta. 

d) Unidades por tratamiento: Cincuenta (50) unidades. 

e) Prospecto por envase secundario: Un (1) prospecto. 

f) Unidades por envase secundario: Cincuenta (50) unidades. 

g) Cantidad de envases secundarios: Cuatrocientos cuarenta y cuatro (444) 

envases. 

h) Cantidad de unidades primarias a adquirir: Veintidós mil doscientas (22.200) 

unidades. 

Renglón N° 5: 

a) Medicamento: Ciclosporina Bebible.  

b) Forma farmacéutica y concentración: 100 mg solución bebible por 50 ml. 

c) Presentación: Frasco 50 ml. 

d) Unidades por tratamiento: Cincuenta (50) mililitros. 

e) Prospecto por envase secundario: Un (1) prospecto. 

f) Unidades por envase secundario: Una (1) unidad. 

g) Cantidad de envases secundarios: Mil ochocientos (1.800) envases. 

h) Cantidad de unidades primarias a adquirir: Mil ochocientos (1.800) unidades. 

Renglón N° 6: 

a) Medicamento: Micofenolato Sódico.  

b) Forma farmacéutica y concentración: Comprimidos/capsula/tableta 180 mg. 

c) Presentación: Ciento veinte (120) Comprimidos/capsula/tableta. 

d) Unidades por tratamiento: Ciento veinte (120) unidades. 

e) Prospecto por envase secundario: Un (1) prospecto. 

f) Unidades por envase secundario: Ciento veinte (120) unidades. 

g) Cantidad de envases secundarios: Ochocientos treinta y cuatro (834) envases. 

h) Cantidad de unidades primarias a adquirir: Cien mil ochenta (100.080) 

unidades. 

Renglón N° 7: 

a) Medicamento: Micofenolato Sódico.  

b) Forma farmacéutica y concentración: Comprimidos/capsula/tableta 360 mg. 

c) Presentación: Ciento veinte (120) Comprimidos/capsula/tableta. 

d) Unidades por tratamiento: